OEC/622/2004 – las

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 25 de outubro de 2004.

Prezado Senhor,

Pelo presente, encaminho a Vossa Senhoria cópia do Projeto de Lei nº 87/2004, o qual "Estima a receita e fixa a despesa do município para o exercício financeiro de 2005", conforme solicitado por Vossa Senhoria em ofício enviado a esta Casa de Leis.

Sem mais para o momento, apresento protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

     Carlos Alberto Corrêa Orpham

      PRESIDENTE

Ilustríssimo Senhor

Júlio César Staconi

BEBEDOURO - SP
PAGE
“Deus Seja Louvado”